
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Давыдовская средняя школа  

МО «Николаевский район» Ульяновской области 

Приказ 

29.03.2024                                                                                                        № 28 

О назначении ответственного 

За функционирование и развитие  

центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 

 В соответствии  с распоряжением Министерства просвещения и воспитания 

Ульяновской области от 14.12.2020 № 1826-р «Об итогах отбора», на основании 

плана отдела образования и воспитания Администрации МО «Николаевский 

район» на 2024 год, в рамках реализации регионального проекта «Современная 

школа», национального проекта «Образование», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем центра образования  естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» Червякову Ирину 

Анатольевну-зам. директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы        ______________  Г.Н. Костин 

С приказом ознакомлена: 

29.03.2024                                                 И.А. Червякова  


		2024-04-16T11:23:44+0400
	Костин Геннадий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




